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43° ExpoOriente 18/01/2019 ATHOS DE VILLA MARTA 282459 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL TEMPESTAD DE BRAVIO MAR ARTEMIO GARCIA BURITICA DUVIAN DARIO BURITICA RAMIREZ MAURICIO GIRALDO VELASQUEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TAMBO DE DOS AGUAS 283660 1 M AARON (FC) MARIA MULATA DE DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS FERNANDO AGUDELO 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 QUILATE DE SANTELMO 297423 1 M ORO DE LAS GUACAS CELOSA DE LA VITRINA CRIADERO SANTELMO CRIADERO LA QUIMERA JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHI 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMBRUJO DE LA ALMERIA 282739 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA DINAMITA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO LA ALMERIA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CARUSO DEL ENCANTO 304997 1 M PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) EMBAJADORA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL ENCANTO HECTOR DARIO GARCIA TORO 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARENGO DE PAHUANA 282937 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL LUNA DE PAHUANA CRIADERO PAHUANA CRIADERO PAHUANA WILLINTON FRANCO 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TORNADO DE SORRENTO 283399 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL SOMBRA DE SORRENTO FERNANDO DE JESUS ECHAVARRIA OCHOA FERNANDO DE JESUS ECHAVARRIA OCHOA CAMILO VASQUEZ 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PROFESOR MIGUEL DE SAN JUAN 267041 1 M ONIX (FC) CHAVELA CRIADERO SAN JUAN CARLOS ALBERTO LONDOÑO MARTINEZ SILVIO DE JESUS MONTOYA ALVAREZ 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DIVINO ROSTRO DE SIERRA NEVADA 296677 1 M ONIX (FC) LIBERTAD DE SAN ISIDRO CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO EL BALON ADOLFO ANTONIO RUIZ GUERRERO 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARIANITO DE S.J. 297642 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PRIMICIA JUAN SEBASTIAN ORTIZ RODRIGUEZ JUAN GUILLERMO ALZATE ECHEVERRI JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 INGENIOSO DEL ENCANTO 325157 1 M INQUIETO DE LAS GUACAS EGIPCIA AUGUSTO MARTINEZ VISBAL AUGUSTO MARTINEZ VISBAL JUAN CAMILO CADAVID 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 L.M. MANDARIN 325054 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS FERNANDO VERGARA MORENO 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RESPLANDOR DE SAN SEBASTIAN 295056 1 M ARCO IRIS DEL TESORO RONDALLA DE SAN SEBASTIAN SEBASTIAN SANCHEZ RESTREPO COSETTE MIGUELINA ROMERO ARISTY COSETTE ROMERO 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MANDELA HS DE VILLA MARIA 296966 1 M ONIX (FC) PINTURA DE VILLA MARIA HECTOR SALAZAR HECTOR SALAZAR BUILES CARLOS ANDRES GALEANO JIMENEZ 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 JORDAN DE LA TOMASA 280618 1 M ONIX (FC) ESPERANZA DE LA TOMASA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA JUAN DAVID MORENO TABORDA 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SONAJERO DEL TREBOL 280017 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LIRICA DE LA CLARITA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JULIAN JUAN GONZALO FRANCO > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SEDUCTOR DE ARIZONA 278797 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) RELIQUIA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA ARMANDO JAVIER DE JESUS ROJAS SALAZAR GIOVANI ANDRES OCAMPO MUÑOZ > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARISCAL DE 3 POTRILLOS 290892 1 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. REINA CRIADERO TRES POTRILLOS CAMILO ANDRES VILLEGAS MONTOYA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 IMPONENTE DE LA VIRGINIA 301107 1 M CONSTANTE DE LA LUISA YUNTA DE SANTA GERTRUDIS T.E. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JORGE EDWIN HENAO RESTREPO MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA> 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ROMANTICO DE PROVIDENCIA 261746 1 M ESTELAR DE PROVIDENCIA DINASTIA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA CRIADERO LA FORTUNA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MAMBO DE LA VIRGINIA 292515 1 M REY DEL DESTELLO MARACA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. AGROINVERSIONES 2M SAS . JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS CAS MJ 12 12 12 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SACRAMENTO DE LOS ALAMOS 296358 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MINAMURRA DE LOS ALAMOS CARLOS ENRIQUE BOTERO LONDOÑO CRIADERO CANANEA JAMER ANTONIO LOPEZ GALLEGO CAS 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 LEGENDARIO DE SAN JOAQUIN 282772 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PRISIONERA CRIADERO SAN JOAQUIN CRIADERO SAN JOAQUIN EDWARD MORENO LOPEZ CAS 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CAPRICHO DE SACRAMENTO 62200 1 M EXC x DNA XXXXXXXXXXXXXXXXXX JAIME ISACC PAREJA NADER JAIME ISACC PAREJA NADER ADOLFO ANTONIO RUIZ GUERRERO CAS 3 6 0 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SEDUCTOR DE ARIZONA 278797 1 M FAVORITO DE PALO SANTO (FC) RELIQUIA DE ARIZONA VIVIANA ELENA OSSA LOMBOGLIA ARMANDO JAVIER DE JESUS ROJAS SALAZAR GIOVANI ANDRES OCAMPO MUÑOZ GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SONAJERO DEL TREBOL 280017 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA LIRICA DE LA CLARITA CRIADERO EL TREBOL CRIADERO SAN JULIAN JUAN GONZALO FRANCO GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 L.M. MANDARIN 325054 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS FERNANDO VERGARA MORENO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RESPLANDOR DE SAN SEBASTIAN 295056 1 M ARCO IRIS DEL TESORO RONDALLA DE SAN SEBASTIAN SEBASTIAN SANCHEZ RESTREPO COSETTE MIGUELINA ROMERO ARISTY COSETTE ROMERO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TORNADO DE SORRENTO 283399 1 M TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL SOMBRA DE SORRENTO FERNANDO DE JESUS ECHAVARRIA OCHOA FERNANDO DE JESUS ECHAVARRIA OCHOA CAMILO VASQUEZ GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PROFESOR MIGUEL DE SAN JUAN 267041 1 M ONIX (FC) CHAVELA CRIADERO SAN JUAN CARLOS ALBERTO LONDOÑO MARTINEZ SILVIO DE JESUS MONTOYA ALVAREZ GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GALAN DEL RANCHO (FC) 232942 1 M ADVERBIO DE SANTA GERTRUDIS GALATA DEL TRIANGULO T.E CRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO DAVID OCHOA OCHOA JUAN GUILLERMO PEREZ OSPINA RFC FC 25 25 25 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GUADALUPE DE LA ESMERALDA 282966 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL LA PICARA SOÑADORA HACIENDA LA ESMERALDA ... CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CONQUISTADORA DE LA VITRINA 296321 1 H GALAN DEL RANCHO (FC) COFRADIA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO ALCALA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 AROMA DE CUERNAVACA T.E 283124 1 H AARON (FC) ANUNCIACION DE CUERNAVACA JORGE HUMBERTO PIZANO URIBE JORGE HUMBERTO PIZANO URIBE JESUS MARIA ECHEVERRY VILLADA 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SEBASTIANA DE S.J. 297994 1 H AARON (FC) PRIMICIA JUAN SEBASTIAN ORTIZ RODRIGUEZ JEAN PIERRE OROZCO CANO JUAN CAMILO ZAPATA 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GABANA DE RIO BAMBA 296693 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA BAMBINA DEL ENSUEÑO ADIELA TOVAR ORTIZ GUSTAVO ADOLFO GIRALDO RAMIREZ JUAN ESTEBAN TOBON CANO 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 OVACION DE SIBERIA 283219 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA ELEGIDA DE SIBERIA CRIADERO LA SIBERIA J.CHICA Y CIA. ... CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 L.M. AMATISTA 325163 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JUAN GONZALO FRANCO 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ATALANTA DE LA ALMERIA 282663 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA DINAMITA DE LA ALMERIA ALVARO RESTREPO ECHEVERRI CRIADERO LA ALMERIA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ENTERRADORA DEL REFUGIO 296146 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCARITA DE AGUA BUENA WILSON HERNANDO VALENCIA GARCIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 AVRIL DE AGUAS CLARAS 284144 1 H CAPORAL DE LAS MAJADAS CELESTIAL CRIADERO AGUAS CLARAS ANDRES MARTINEZ CONTRERAS JUAN CAMILO ZAPATA 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MINISTRA DEL PORTAL 294554 1 H EMPERADOR DE LA MIA FRYDA HUMBERTO NAVARRO DUQUE HUMBERTO NAVARRO DUQUE ADOLFO MONTOYA 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ANDROMEDA DE SANTA ANA 197218 1 H ARCO IRIS DEL TESORO LIBERTAD DE SANTA ANA GLADYS  GIRALDO VANEGAS COSETTE MIGUELINA ROMERO ARISTY JAIRO BARRETO 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 IRONICA DE LA ILUSION 293125 1 H PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC)ALQUIMIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION JUAN GONZALO FRANCO 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PRODIGIOSA DE LA FLORIDA 280910 1 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) VALENTINA DE LA ESPERANZA HUGO ALBERTO BUILES CUARTAS CRIADERO LA FLORIDA JUAN FERNANDO LOPEZ 60 - 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RUIDOSA DE ARROYOHONDO 279354 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) MARACA DE ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LUIS GONZALO FRANCO VERGARA > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 YANUBA DE LA OCULTA 291388 1 H REY DEL DESTELLO GRACIA CRIADERO LA OCULTA DAVID ENRIQUE ALVARADO ARROCHA JUAN ESTEBAN TOBON CANO > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TROYANA DE SAN MARCOS 261714 1 H SAMARITANO DE VILLA ELVIRA VIAJERA DE SANTA ISABEL T.E. CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS RAUL CARDONA QUESSEP > 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PIMIENTA DE LA QUITEÑA 278924 1 H DISCIPULO DE LA LUISA T.E. ILUSION DEL REFUGIO CRISTIAN ALEJANDRO VILLA SANTA CRISTIAN ALEJANDRO VILLA SANTA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ATENEA DE LA TANGUITA 292828 1 H ARCO IRIS DEL TESORO QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA JHON JAIRO TOBON MESA GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DULCE AMOR DE LA FLORENCIA 259791 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MACARENA DE SAN LUIS CRIADERO LA FLORENCIA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MINISTRA DEL PORTAL 294554 1 H EMPERADOR DE LA MIA FRYDA HUMBERTO NAVARRO DUQUE HUMBERTO NAVARRO DUQUE ADOLFO MONTOYA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RUIDOSA DE ARROYOHONDO 279354 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) MARACA DE ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LUIS GONZALO FRANCO VERGARA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 L.M. AMATISTA 325163 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JUAN GONZALO FRANCO GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SEDUCTOR DE LA MARIA 296580 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS IMPERIOSA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA II HACIENDA LA CRISTALINA . ISAAC ANTONIO DIAZ DIAZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DON SAMUEL DE LA CANDELARIA 284297 2 M ONIX (FC) LLUVIA CRIADERO LA CANDELARIA CRIADERO LAS FALABELLAS SAMUEL CARMONA CARDONA 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BOMBARDIO II DE VILLA TUTTI 295464 2 M ENCANTO (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI CRIADERO LAS DIOSAS JUAN DAVID GOMEZ RESTREPO 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARLEQUIN DE SAINT MICHELL 282085 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EUFORIA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DON F DE SAN LUIS 295418 2 M ONIX (FC) ELECTRONA DE RANCHO RIACHON CRIADERO SAN LUIS FERNANDO MEJIA BETANCUR JUAN GABRIEL MONTOYA CORTES 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SOL DE ORO DE SANTA CECILIA 295584 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOSTALGIA DE SANTA CECILIA CRIADERO SANTA CECILIA ELIANA YANETH ALVAREZ RUA GUILLERMO ALONSO ARREDONDO 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REY SALOMON DE LOS LAGOS 283671 2 M TALIBAN DE SAN PABLO ARTESANA DE LOS LAGOS CRIADERO LOS LAGOS ALEXANDER PEREZ JUAN CAMILO ZAPATA 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CRONOX DE VILLA MARGARITA 302155 2 M PAPI DE PALO SANTO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA LEIDY ROSANA RAMIREZ CARMONA ALVARO VERGARA JARAMILLO 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ZAFIRO DE KALAMARY 287567 2 M EMPERADOR DE LA MIA BOMBONERA DE KALAMARY JORGE LONDOÑO DE LA CUESTA JOSUE CALDERON GAMBA LEON SUAREZ LOAISA 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARCANGEL DE MI CAPRICHO 297833 2 M ENCANTO (FC) FORTUNA INTOCABLE DE LA PRIMAVERACRIADERO MI CAPRICHO S.A.S JOSE FELIPE MEDINA CORREA JUAN CAMILO CADAVID 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TRONADOR DE VILLA ANDREA 297752 2 M DESEO DE MARABELES (FC) NAOMI DE VILLA ANDREA JOSE WILLIAM SERNA SANCHEZ CRIADERO COCOROLLO YONATHAN JORGE MORENO 60 - 78 4 4 4 4 3
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43° ExpoOriente 18/01/2019 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RESCATE DE VILLA KARELY 232008 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRETENCIOSA DE VILLA KARELY SIERVO TULIO PIÑEROS FINCA 8 DEL TREBOL SAS ALVARO VERGARA JARAMILLO > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SOMBRA DE CACIQUE DEL RENACER 247443 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS CACICA DE LAS LEYENDAS CRIADERO EL RENACER EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA > 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GRAN DANES DE SAN SEBASTIAN 286206 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARIA MARTHA ISABEL JIMENEZ GAITAN SINERGY GROUP R/V S.A.S ADOLFO MONTOYA > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ORGULLOSO DE LA VICTORIA 113198 2 M SUCESORA DE VILLA MARCE HERMANO SOL DE VILLA MILENA TATIANA MARGARITA DURAN ALFARO EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA CAS MJ 12 12 12 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PROFETA DE SANDUNGA 278693 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. AVENTURERA DE VILLA LIGIA YANETH CECILIA SALAS LOPEZ CRIADERO AURAGAN SANTIAGO E. GARCES H CAS 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CHANEL DE LA MARTINA 320795 2 M ONIX (FC) FORTUNA CRIADERO LA MARTINA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES CAS 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MUSTAFA DE CEDRO NEGRO 291004 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHES DE FANTASIA OTTO ELGER YARCE CLAUDIA MARGARITA LEYVA TOM GIOVANI ANDRES OCAMPO MUÑOZ CAS 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 IMPERIO DE LA MARTINA 168438 2 M MARQUEZ VENUS CRIADERO LA MARTINA ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARLEQUIN DE SAINT MICHELL 282085 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA EUFORIA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL LUIS GONZALO FRANCO VERGARA GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BOMBARDIO II DE VILLA TUTTI 295464 2 M ENCANTO (FC) MALENA CRIADERO VILLA TUTTI CRIADERO LAS DIOSAS JUAN DAVID GOMEZ RESTREPO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CRONOX DE VILLA MARGARITA 302155 2 M PAPI DE PALO SANTO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA LEIDY ROSANA RAMIREZ CARMONA ALVARO VERGARA JARAMILLO GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ZAFIRO DE KALAMARY 287567 2 M EMPERADOR DE LA MIA BOMBONERA DE KALAMARY JORGE LONDOÑO DE LA CUESTA JOSUE CALDERON GAMBA LEON SUAREZ LOAISA GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 LEYENDA DE SAN NICOLAS 296715 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS HEREDERA CRIADERO SAN NICOLAS MICHEL VANEGAS TRUJILLO DIMAS RICARDO VELASCO SANTIAGO 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CONQUISTA DE COCOROLLO 297750 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) INSPIRADORA DEL PARAISO INVERSIONES MONTOYA PINEDA S.A . CRIADERO COCOROLLO YONATHAN JORGE MORENO 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 KASANDRA DE SAN ESTEBAN DE LA LOMA 295850 2 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA NOCHE BUENA DE LOS ANGELES HORACIO LEON URIBE ECHEVERRI CRIADERO TODOS LOS SANTOS ALVARO VERGARA JARAMILLO 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GUADALUPE DEL REFUGIO 297031 2 H ONIX (FC) COMETA DE LAS GALIAS WILSON VALENCIA GUILLERMO LEON CAÑAS GIRALDO ELKIN MAURICIO MONTOYA 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ATREVIDA DE LA ARGENTINA 297328 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TABATA DE SAN CAYETANO JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA ADOLFO MONTOYA 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TORMENTA DE SANTA ANA 282566 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) LIBERTAD DE SANTA ANA GLADYS GIRALDO VANEGAS JOSE FERNANDO CASTAÑO VILLEGAS SEBASTIAN TABARES HENAO 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BARBARA DE LA SUERTE 295576 2 H ENCANTO (FC) BARBARELA DE VILLA EDELMIRA LUIS FERNANDO SUAREZ RUIZ CRIADERO GUADALUPE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PREDILECTA DE LA SUERTE 345164 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FANTASIA DE PRIMAVERA HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS HOWARD ALEXANDER LLANO ARZAYUS, CRIADERO MI CAPRICHO S.A.SFRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 AMBROSIA DE VILLA JUANA 272752 2 H PROCURADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J.DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLASCRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 POLA DEL MANZANAL 248213 2 H APOLO DEL SILENCIO CONSENTIDA MANUEL ALBERTO CEDIEL ANGEL EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FANATICADA DE LOS ARRAYANES 294026 2 H FANATICO DE PROVIDENCIA G.U FANATICA DE MALIBU CRIADERO LOS ARRAYANES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS ADOLFO MONTOYA 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ALGARABIA DE DOS AGUAS 280258 2 H ENCANTO (FC) MOMPOSINA DE VILLA LAURA CRIADERO DOS AGUAS CRIADERO DOS AGUAS JAIRO BARRETO 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SU MAJESTAD DE LA CRISTALINA 280807 2 H ARCO IRIS DEL TESORO FARAONA (AVID*039*628*000) HACIENDA LA CRISTALINA . HACIENDA LA CRISTALINA . ISAAC ANTONIO DIAZ DIAZ 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BARONESA DE LA TANGUITA 292148 2 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS QUITAPENAS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO LAS AMAZONAS ALIRIO DE JESUS ESCOBAR DUQUE 60 - 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SERENATA DE LAS AGUADAS 292688 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ROSA LINDA LUIS MERARDO PARRA CATAÑO PABLO FELIPE CALLE NOREÑA, CARLOS ALEJANDRO HENAO CALLE, JUJUAN ESTEBAN TOBON CANO > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BAMBULINA DE LOS MELLOS 301310 2 H PIMENTERO DE LA PERLA BAMBA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO LA MARIA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PRODIGIOSA DE VILLA SHARON 247315 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ZAMBA DE VILLA SHARON JOSE I MALCA JESUS MARIA VILLA MONTOYA MAURICIO DE JESUS GUTIERREZ CARDONA> 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DOÑA BELLA DE TIERRA NUEVA 301902 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA RELICARIA JORGE SHINCHI CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA > 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EUFORIA DE LAS GUACAS 246235 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BRASILERA DE VILLA MANUELA CRIADERO LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FANATICADA DE LOS ARRAYANES 294026 2 H FANATICO DE PROVIDENCIA G.U FANATICA DE MALIBU CRIADERO LOS ARRAYANES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DINAMICA DE LOS ARROYOS 292806 2 H ONIX (FC) CANDELA DE LOS ARROYOS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS TOMAS LEON DARIO RAMIREZ ROJAS ADOLFO MONTOYA GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SERENATA DE LAS AGUADAS 292688 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ROSA LINDA LUIS MERARDO PARRA CATAÑO PABLO FELIPE CALLE NOREÑA, CARLOS ALEJANDRO HENAO CALLE, JUJUAN ESTEBAN TOBON CANO GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL (FC) MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BAMBULINA DE LOS MELLOS 301310 2 H PIMENTERO DE LA PERLA BAMBA CRIADERO CAROLINA DE LOS MELLOS CRIADERO LA MARIA JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BARBARA DE LA SUERTE 295576 2 H ENCANTO (FC) BARBARELA DE VILLA EDELMIRA LUIS FERNANDO SUAREZ RUIZ CRIADERO GUADALUPE LUIS GONZALO FRANCO VERGARA GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ZAFIRO DE LA PASTORA 267118 3 M ONIX (FC) ZAFIRA DE SANTA CLARA DIEGO RESTREPO CARDONA DIEGO RESTREPO CARDONA OSCAR TRUJILLO MARULANDA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SOÑADOR DEL RANCHO MI BUEN GENIO 297644 3 M ONIX (FC) OFERTA DEL BUEN GENIO ALEJANDRA  ATEHORTUA URIEL ALBERTO AGUIRRE RAFAEL ANTONIO ROJAS PULGARIN 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PASO DOBLE DE SAINT MICHELL 282759 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CAUTIVA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL MARIO ALFONSO FRANCO VERGARA 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PRIVILEGIO DEL ENCANTO 297477 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ENCANTADOR DEL EDEN 281840 3 M ENCANTO (FC) COCA COLA JULIAN ESTEBAN BARRIENTOS MARIN ALEJANDRA MARIA MEDINA GONZALEZ JUAN CAMILO CADAVID 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CENTENARIO DE LOS ANGELES 297738 3 M ENCANTO (FC) ZAMBA DE VILLA LIGIA MIGUEL ALEXANDER VALENCIA RAMIREZ JOSE ALBERTO OSPINA ADOLFO ANTONIO RUIZ GUERRERO 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARCANGEL DE LA TOMASA 281719 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PROMESA DE LA TOMASA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA JUAN DAVID MORENO TABORDA 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CARDENAL DEL MIRADOR 282162 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR JHON JAIRO TOBON MESA 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 AURELIO M DE LAS BERMUDAS 294868 3 M ENCANTO (FC) PRETENCIOSA DEL JARDIN JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMRESARIO DEL PAJONAL 296371 3 M ONIX (FC) MICAELA DE AGUAMIEL ELIANA YANETH ALVAREZ RUA ELIANA YANETH ALVAREZ RUA GUILLERMO ALONSO ARREDONDO 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 HECHIZO DE LA PAZ 296274 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) HECHICERA DEL RINCON DE LA Z FRANCISCO JOSE ESTRADA PELAEZ JAIME JHONNY ALVAREZ HOLGUIN RICARDO ATEHORTUA 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ROMPECORAZONES DE HORIZONTES 281438 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PERLA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES INDUSTRIA EQUINA NUEVO MUNDO ... ALEXANDER GIRALDO 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MISTERIO DE BARCELONA 296136 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASTICA DE SANTA CAROLINA CRIADERO BARCELONA S.A.S GENETICA BARCELONA S.A.S JUAN GONZALO FRANCO 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GENEROSO DE LA CATEDRAL 258882 3 M ONIX (FC) LATONELLA ALONSO VARGAS MARIN HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SUPREMO DE LA TANGUITA 292149 3 M ONIX (FC) QUITA SUEÑOS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA ALIRIO DE JESUS ESCOBAR DUQUE 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 URANO DE GUADALUPE 294406 3 M ONIX (FC) SIBILA DE CEREZALES JESUS ANTONIO GONZALEZ JIMENEZ JESUS ANTONIO GONZALEZ JIMENEZ ADRIAN CASTRO RIOS 60 - 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO SANTIAGO BARRERO TORRES JNP > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CANTINERO DEL MIRADOR 278934 3 M ONIX (FC) PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 302788 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. JOSE DANIEL LONDOÑO JUAN GONZALO FRANCO > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 RESPLANDOR 227069 3 M FANTASTICO(FC) GRANADA DE LA J CRIADERO EL PARAISO CRIADERO LA CAMELIA OSCAR TRUJILLO MARULANDA CAS MJ 12 12 12 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DESQUITE DE MARCO AURELIO 292558 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) MEDIA LUNA DE MARCO AURELIO CRIADERO MARCO AURELIO SINERGY GROUP R/V S.A.S LEON SUAREZ LOAISA CAS 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 JURAMENTO DE SAINT MICHELL 276806 3 M ARCO DE SAN ANDRES DE LA PALMA CAUTIVA DE SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL CRIADERO SAINT MICHELL SANTIAGO HOYOS LOPEZ CAS 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ROMPECORAZONES DE HORIZONTES 281438 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PERLA DE HORIZONTES CRIADERO HORIZONTES INDUSTRIA EQUINA NUEVO MUNDO ... ALEXANDER GIRALDO GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO SANTIAGO BARRERO TORRES JNP GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARCANGEL DE LA TOMASA 281719 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PROMESA DE LA TOMASA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA GABRIEL JAIME ARISTIZABAL MESA JUAN DAVID MORENO TABORDA GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MISTERIO DE BARCELONA 296136 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASTICA DE SANTA CAROLINA CRIADERO BARCELONA S.A.S GENETICA BARCELONA S.A.S JUAN GONZALO FRANCO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CANTINERO DEL MIRADOR 278934 3 M ONIX (FC) PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR CARLOS MARIO CADAVID CADAVID GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3
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43° ExpoOriente 18/01/2019 CARDENAL DEL MIRADOR 282162 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS PASION DE LA MARIA CRIADERO EL MIRADOR CRIADERO EL MIRADOR JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CELIA DE LA LEYENDA 295944 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MOLIENDA DE LA LEYENDA RODRIGO POSADA ALVAREZ RODRIGO POSADA ALVAREZ ALVARO VERGARA JARAMILLO 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARMONIA DE LAS ALHAJAS 297636 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) VERONICA DE LA CLARA GIOVANNI CASTRILLON VILLA GIOVANNI CASTRILLON VILLA JHON JAIRO TOBON MESA 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARIEL DE SAN JOAQUIN 283656 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ILUMINADA DE SAN JOAQUIN JOSE DAVID GIRALDO ORTIZ JUAN CAMILO MORENO ALZATE HECTOR DARIO GARCIA TORO 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REINA II DEL COMPAS DE CUERNAVACA 296535 3 H ONIX (FC) ILUMINADA DE LA CEIBA JORGE HUMBERTO PIZANO URIBE AGROINVERSIONES 2M SAS . JUAN DAVID GOMEZ RESTREPO 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ESTAFA DE CASA LOMA 273049 3 H ENCANTO (FC) SIRENITA DE CASA LOMA MARIA CLAUDIA VEGA BUSTOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMBRUJADA DE LA MARQUESA MEXICO DF 304665 3 H ONIX (FC) MENSAJERA CRIADERO LA MARQUESA MEXICO DF CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 NOVEDOSA DE LA TANGUITA 295144 3 H ONIX (FC) QUITA SUEÑOS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA ALIRIO DE JESUS ESCOBAR DUQUE 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 QUIMERA DE ARROYOHONDO 281976 3 H ONIX (FC) BURLETERA DE LA PISPA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO ADOLFO MONTOYA 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 LEYENDA DE GALILEA 282223 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MARMAJA DE VILLA MARIA JUAN FERNANDO BETANCUR MCEWEN CRIADERO GALILEA JUAN FERNANDO BETANCUR MC EWEN 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ENCANTADORA DE LA COLOMBIA 297046 3 H ENCANTO (FC) TRILLADORA DE LA PERLA CRIADERO LA COLOMBIA / CRIADERO HACIENDA SIBERIA CRIADERO GUADALUPE ALEJANDRO DAZA CORREA 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DINASTIA DE BAMBUCAY 295478 3 H ONIX (FC) TEQUILERA CRIADERO BAMBUCAY / AGROPECUARIA ANTARES . ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TENTADORA DE LEJANIAS 280519 3 H ENCANTO (FC) JUGUETONA DE LEJANIAS SEBASTIAN  ARISTIZABAL FORERO / CAMILO ANDRES ARISTIZABAL FORERO MIGUEL URIBE GAVIRIA CARLOS SOTO 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MANUELA DE LAS ROJAS 325144 3 H ONIX (FC) MARIA JOSE EDUARDO ANDRES ROJAS PARDO CRIADERO EL BALON CARLOS MARIO CADAVID CADAVID 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MELODIA DE SAN MIGUEL 280650 3 H ONIX (FC) CLEOPATRA DE SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL CRIADERO SAN MIGUEL EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR 60 - 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO LA QUIMERA YOMAR JIMENEZ > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMPERATRIZ DE LA CANTALETA 291445 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SILUETA DE RANCHO ALEGRE    FC CRIADERO LA CANTALETA AGROPECUARIA LA MACANA . JUAN DAVID GOMEZ RESTREPO > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ILUMINADA DE LA ILUSION 293541 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CANTALETA GABRIEL JAIME AGUILAR RAMIREZ CRIADERO LA MARIA JHON JAIRO TOBON MESA > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FANTASIA DE BARCELONA 294509 3 H BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) FANTASTICA DE SANTA CAROLINA AGROPECUARIA LA PRIMACIA LTDA . CRIADERO SAN LUIS FERNANDO AGUDELO > 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PRODIGIOSA 291689 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PECADORA JORGE ALBERTO ORTIZ ESCOBAR CRIADERO J.S. ANTONIO VASCO > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BENDICION DE DIOS DE LA ABUELITA 264182 3 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS LUANA BEATRIZ CRIADERO LA ABUELITA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO LA QUIMERA YOMAR JIMENEZ GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 NOVEDOSA DE LA TANGUITA 295144 3 H ONIX (FC) QUITA SUEÑOS DE LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA CRIADERO LA TANGUITA ALIRIO DE JESUS ESCOBAR DUQUE GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DINASTIA DE BAMBUCAY 295478 3 H ONIX (FC) TEQUILERA CRIADERO BAMBUCAY / AGROPECUARIA ANTARES . ONEIDER GIRALDO MARTINEZ JHON JAIRO TOBON MESA GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMPERATRIZ DE LA CANTALETA 291445 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SILUETA DE RANCHO ALEGRE    FC CRIADERO LA CANTALETA AGROPECUARIA LA MACANA . JUAN DAVID GOMEZ RESTREPO GFINALISTA 4 FINA 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FUGAZ DEL BOSQUE 283641 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MISTICA DEL BOSQUE CRIADERO EL BOSQUE CRIADERO LA CONSTELACION CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CONSENTIDO DE HACIENDA ROYAL 296389 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) MIMOSA DE HACIENDA ROYAL HACIENDA ROYAL . CRIADERO EL ENCANTO JAIRO BARRETO 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MERLOT DE ARIZONA 296360 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MARY LUNA DE ARIZONA WILLIAM OSSA LONDOÑO / LUIS FELIPE OSSA LONDOÑO WILLIAM OSSA LONDOÑO ADRIAN CASTRO RIOS 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 POETA DE SIBEL 304294 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) CALMA DE LA LUISA CRIADERO SIBEL WILLIAM URIBE ARANGO GABRIEL JAIME ROJAS GIRALDO 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PETRUS DE LA CARTUJA 283637 4 M FIRMAMENTO DE AGUALINDA DIVA DE LA LUISA DANIEL LONDOÑO CORREA FELIPE LONDOÑO CORREA JOSE BERNARDO SOTO G. 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MEDICO D´GALENO 128090 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO DANIEL LOAIZA BANQUEZ 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CREACION DIVINA DE SAN CAYETANO 303786 4 M MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC)PAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JORGE ENRIQUE BECERRA, CRIADERO SAN CAYETANO S.A.SLUCIO BARRETO MACETO 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 AMOR INDIO DEL ENCANTO 297425 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA INDIA MARIA DE VILLA MARIA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO MARIA ROSA ANDRES FELIPE ROJAS 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO LUIS GUILLERMO ZAPATA CADAVID 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ESPECULACION DE SAN CAYETANO 292611 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TIFON DE MONTERREY 294672 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA FIONA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 OLIMPO DE LAS BERMUDAS 302328 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA FLOR CANELA DE SAN CAYETANO JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ WILLIAM URIBE ARANGO GABRIEL JAIME ROJAS GIRALDO 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MILAGRO DE A.M 282094 4 M INDEPENDIENTE CAMANDULA DEL ROCIO ALEJANDRO MARIN CALAD YOVANI AUGUSTO ZAPATA ZABALA JOSE RAMIRO CANO O. 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 FOTON 126627 4 M MITHO DE LOMITA NUEVA MASCARA DE LAS GUACAS JUAN CARLOS GARCIA HERREROS FERNANDO CARRASCO BLANCO MARIANA ARBOLEDA GUERRA CAS MJ 12 12 12 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MEDICO D´GALENO 128090 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO DANIEL LOAIZA BANQUEZ GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ESPECULACION DE SAN CAYETANO 292611 4 M HECHIZO DE LUNA DE LA CORONA PROMESA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S EDISON AURELIO GOMEZ DUQUE CESAR AUGUSTO MESA MEDINA GCR GCR 13 13 13 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TIFON DE MONTERREY 294672 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA FIONA DE MONTERREY INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . INVERSIONES DAMAR LTDA Y CIA S . WILSON MONTOYA VELASQUEZ GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CREACION DIVINA DE SAN CAYETANO 303786 4 M MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC)PAZ DEL SUEÑO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JORGE ENRIQUE BECERRA, CRIADERO SAN CAYETANO S.A.SLUCIO BARRETO MACETO GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DULZAINA DE LA PAZ 330319 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CARIÑOSA DE LA PAZ ENRIQUE BERNAL HERNANDEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO, ROBERTO BADEL GOMEZADOLFO MONTOYA 36 - 48 MJ 15 15 15 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MADRUGADA DE SAN CAYETANO 304490 4 H MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC)ESPIGA DE SOL DEL ENCUENTRO CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S LUCIO BARRETO MACETO 36 - 48 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 INSPIRACION DE BESILU COLLECTION 304670 4 H MANTO SAGRADO DE SAN CAYETANO (FC)SOÑADORA DE YERBABUENA BESILU COLLECTION . CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S BRAYAN DAVID LOAIZA GIRALDO 36 - 48 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 BANDERA DE SAN ISIDRO 305791 4 H HONOR DE SAN ISIDRO VIOLETERA DE SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ 36 - 48 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ESTRATEGIA DEL ENCANTO 304662 4 H SUBLIME DE DOÑA LOLA SEMILLA CHITARERA DE LA COMARCACRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL ENCANTO JHON JAIRO CEBALLOS OSPINA 36 - 48 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SUBLIME MUJER DE LA PRADERA 284663 4 H SUBLIME DE DOÑA LOLA CLASSICA DE BESILU JUAN OCHOA CRIADERO LAS FALABELLAS VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 36 - 48 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 48 - 60 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REINA DE HACIENDA HEINSEN 297051 4 H REY DE LA ISLA CASTIGADORA DE LA LIBERTAD MARIO HEINSEN GINEBRA MARIO HEINSEN GINEBRA OSIRIS GOMEZ 48 - 60 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TORMENTA DE ALCALA 297159 4 H SUBLIME FAVORITA GANADERIA ALCALA S.A.S . CRIADERO VILLA GLORIA JUAN PABLO CASTRO VARGAS 48 - 60 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SECRETARIA DE LOS GIRASOLES 297859 4 H ACERTIJO DE J.S. (FC) EJECUTIVA DE LOS GIRASOLES CRIADERO LOS GIRASOLES JUAN DAVID ARCILA PIEDRAHITA, SAMUEL GOMEZ ARANGOJUAN DAVID ARCILA PIEDRAHI 48 - 60 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CLASSICA DE PAZ DE LA PRADERA 283958 4 H SECRETO DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTECLASSICA DE BESILU JUAN OCHOA CRIADERO LAS FALABELLAS ANDRES FELIPE ROJAS 48 - 60 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES 60 - 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAJAIRO BARRETO 60 - 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS VICTOR RODRIGUEZ CARRERO 60 - 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REINA DEL SUR DE LA VITRINA 293988 4 H CAPO DE LA VITRINA ROCKERITA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA JORGE GIOVANNI PEREZ PEREZ 60 - 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ESTERLINA DE LA CRUZ 282956 4 H DOLAR DE LA CRUZ ZARINA DE CYBERAGRO CRIADERO LA CRUZ AB & C INVERSIONES S.A.S ... JUAN FERNANDO LOPEZ 60 - 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ > 78 1 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MITOLOGIA DEL PORVENIR 233813 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ILUSION ROBINSON ROJAS GARCIA ROBINSON ROJAS GARCIA DANIEL BUITRAGO GONZALEZ > 78 2 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REVANCHA ROYAL 292296 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) REVANCHA DE LAS TOSCA XXXXXXXXXX . CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA > 78 3 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 EMAUS DE NUEVA COLOMBIA 84229 4 H SADDAM DE ALTOVISTA TORMENTA DE NUEVA COLOMBIA ANTONIO VICTOR OTERO HERNANDEZ NURY MONTAÑO ESCOBAR SALOME ANGEL MONTAÑO > 78 4 4 4 4 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 ROMANTICA DE BARCELONA 296138 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) ENVIADA DE LA LUISA LA ASIEL S.A . GENETICA BARCELONA S.A.S MAURICIO PEREIRA CASTRO > 78 5 2 2 2 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 DULCE FANTASIA DE FLORENCIA 325424 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) FANTASIA DEL ENCANTO ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . ALIANZA EQUINA DEL CARIBE . VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GC GC 17 17 17 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ GCR GCR 13 13 13 3
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43° ExpoOriente 18/01/2019 DINASTIA DEL REMANSO 302167 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) TEMPESTAD DE VILLA MARGARITA NELSON GARCES VERNAZA JULIAN VERNAZA DE MENDOZA FRANCISCO JAVIER CARVAJAL MONTES GFINALISTA 1 FINA 10 10 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MITOLOGIA DEL PORVENIR 233813 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) ILUSION ROBINSON ROJAS GARCIA ROBINSON ROJAS GARCIA DANIEL BUITRAGO GONZALEZ GFINALISTA 2 FINA 8 8 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADAJAIRO BARRETO GFINALISTA 3 FINA 6 6 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 CABALA DEL ALAZAN (FC) 290162 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ZARZAMORA DEL ALAZAN CRIADERO EL ALAZAN CRIADERO LA DIVINA VICTOR RODRIGUEZ CARRERO RFC FC 25 25 25 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GOZO DEL TREBOL(MULAR) 290434 5 M No Reportado No Reportado VELEZ Y POSADA . JUAN ESTEBAN PINO GOMEZ HECTOR TAMAYO ALVAREZ MULARESCEDAD MJ 12 0 12 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 GILGUERO DE LA ILUSION (MULAR) 295161 5 M No Reportado No Reportado JAIME ROLDAN JAIME ROLDAN HERNAN DARIO CANO USUGA MULARESCEDAD 1 10 0 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 MARQUESA 284634 5 H XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX . HERMANOS GONZALEZ .. JUAN DIEGO TOBON LOPEZ MULARESCEDAD 2 8 0 8 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 TARJETA (MULAR) 297535 5 H No Reportado No Reportado XXXXXXXXXX . CRIADERO EL NORAL HECTOR HERNANDO SANCHEZ BEDOYA MULARESCEDAD 3 6 0 6 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... CRISTIAN PEREZ ASNAL>60 1 10 0 10 3

43° ExpoOriente 18/01/2019 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... CRISTIAN PEREZ ASNAL-GC GC 17 0 17 3
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